
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2014

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 841,9 637,4 617,1 563,0 499,8 675,5 772,6 539,5 537,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 657,0 86,4 83,7 76,7 69,7 90,9 110,0 72,7 66,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 719,8 65,9 77,6 70,0 68,2 99,1 114,0 75,4 149,7
 -  40,0 hodin a více 3 463,6 485,1 455,9 416,3 361,0 485,5 548,7 390,8 320,3
 -  nezjištěno 1,5 - - - 0,9 - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 959,0 500,3 477,4 466,4 404,9 557,6 646,6 447,4 458,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 524,7 66,2 64,0 62,0 54,2 77,0 86,2 59,1 55,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 642,8 50,7 64,9 63,7 60,9 89,8 102,1 69,5 141,3
 -  40,0 hodin a více 2 790,3 383,4 348,5 340,7 289,1 390,8 458,3 318,2 261,2
 -  nezjištěno 1,2 - - - . - - . -

Podnikatelé 852,3 133,5 134,7 93,7 91,1 113,1 120,0 89,1 77,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 123,2 18,9 18,2 14,3 14,5 12,7 21,3 12,8 10,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 73,0 14,8 11,8 6,1 7,0 8,7 10,6 5,6 8,4
 -  40,0 hodin a více 655,7 99,9 104,7 73,3 69,4 91,7 88,1 70,6 58,1
 -  nezjištěno . - - - . - - - -

Muži 2 761,3 354,3 353,7 322,6 290,9 389,0 444,2 305,5 301,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 300,5 36,3 39,5 37,0 30,8 41,6 49,8 35,6 29,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 377,5 28,8 40,4 35,7 36,8 56,3 54,4 38,9 86,1
 -  40,0 hodin a více 2 081,9 289,1 273,8 249,9 222,4 291,1 340,0 230,4 185,1
 -  nezjištěno 1,4 - - - 0,8 - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 153,4 261,8 258,7 256,2 225,5 304,5 356,4 241,9 248,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 230,2 26,2 28,2 28,9 22,7 34,8 38,1 27,6 23,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 335,7 21,8 34,4 32,0 31,3 50,5 47,7 36,3 81,8
 -  40,0 hodin a více 1 586,4 213,8 196,1 195,4 171,0 219,1 270,7 177,4 142,8
 -  nezjištěno 1,1 - - - . - - . -

Podnikatelé 601,7 92,1 94,0 65,5 64,5 83,2 86,8 63,4 52,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 69,3 10,1 11,0 8,1 7,9 6,6 11,4 8,0 6,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 41,0 7,0 5,6 3,6 5,5 5,7 6,6 2,6 4,4
 -  40,0 hodin a více 491,1 74,9 77,4 53,8 50,9 70,9 68,8 52,8 41,6
 -  nezjištěno . - - - . - - - -

Ženy 2 080,6 283,1 263,4 240,4 209,0 286,5 328,4 234,0 235,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 356,4 50,1 44,2 39,7 38,9 49,3 60,1 37,1 37,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 342,4 37,1 37,2 34,3 31,4 42,8 59,6 36,5 63,6
 -  40,0 hodin a více 1 381,6 195,9 182,0 166,4 138,6 194,4 208,6 160,4 135,2
 -  nezjištěno . - - - . - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 805,6 238,5 218,6 210,1 179,3 253,2 290,2 205,5 210,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 294,5 40,0 35,8 33,0 31,5 42,2 48,2 31,4 32,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 307,1 28,9 30,5 31,7 29,6 39,2 54,4 33,3 59,6
 -  40,0 hodin a více 1 203,9 169,6 152,4 145,4 118,2 171,7 187,6 140,8 118,4
 -  nezjištěno . - - - . - - - -

Podnikatelé 250,5 41,4 40,7 28,1 26,6 29,9 33,2 25,7 24,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 53,9 8,7 7,2 6,2 6,6 6,1 9,9 4,9 4,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 32,0 7,7 6,2 2,5 1,5 3,0 4,0 3,0 4,0
 -  40,0 hodin a více 164,7 25,0 27,3 19,5 18,5 20,8 19,3 17,8 16,5
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


